
Hodnocení trenéra HALLOWEEN MAČE V HRANICÍCH. 
 

Datum: 7.11.2015 
 

Trenéři: 

Babinec Jan 

Boháčová Michaela 

 

Judisté:   

1. VÁCLAVKOVÁ Tereza 

2. KOKEŠOVÁ Alexandra 

3. MEIXNER Tomáš 

4. TYCAR Štěpán 

5. KUNC Matěj 

6. BULKA Vojtěch 

7. ZÁBEK Matyáš 

8. KOLÁŘ Daniel 

9. KŘÍŽEK Šimon 

10. TURČÍNEK Tomáš 

11. MOTYKA Dominik 

 

V sobotu jsme se dobře vyspali, někteří nasnídali a v 10:20 hod. jsme se sešli na nádraží 

v Ostravě-Svinov. Jeli jsme na zajímavý turnaj družstev – poslední možnost jak zabojovat na 

tatami před nadcházejícím PČR mladších žáků, žaček. 

Vzhledem ke zpoždění vlaků jsme tak, tak stihli vážení. 

Náhodným výběrem vznikly dvě družstva X a Y. (Nechtěli jsme závodníky dávat do družstva 

A a B, neboť by to mohlo vést k otázkám proč já jsem v áčku a já v béčku). Ve váhové 

kategorii do 42 kg jsme měli celkem 3 závodníky (Tycar, Kolář, Zábek), a proto když mne 

oslovil náš bývalý odchovanec František Šmehlík s prosbou, jestli bychom mu mohli půjčit 

jednoho závodníka, aby mohli vůbec startovat, byl jsem z toho velmi rád. Potřeboval jsem, 

aby se všichni závodníci co nejvíce poprali a nasbírali maximum zkušeností. Byl jsem si 

vědom toho, že to bude pro závodníka těžké, protože nebude startovat za 1.JCBO. Náhodně 

byl vybrán Matyáš Zábek. Jeho konečné 3.místo s JC Olomouc snad bylo dostatečným 

zadostiučiněním! 

 

Družstva bojovaly ve složení: 

Družstvo 1.JC Baník Ostrava X 

34 kg MEIXNER Tomáš 

38 kg BULKA Vojtěch 

42 kg TYCAR Štěpán 

46 kg KŘÍŽEK Šimon 

+55 kg MOTYKA Dominik 

 

Družstvo 1.JC Baník Ostrava Y 

34 kg KUNC Matěj 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza 

42 kg KOLÁŘ Daniel 

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra 

50 kg TURČÍNEK Tomáš 

 



 

 

K hodnocení: 

Sledování bylo trošinku komplikované rychlostí zápasů, které šly za sebou. Nebyly nikde 

tabulky a vzhledem k hluku jsem prakticky nevěděl s jakým družstvem se budeme prát! 

 

Všichni závodníci se prali s chutí, týmová soutěž mnohé nakopla,  protože i když prohráli, tak 

tým nakonec vyhrál. Pro mnohé to byla nová zkušenost. 

 

1.JC Baník Ostrava X : Hranice A 

2:5 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  prohra na Shido 

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Ipon 

42 kg TYCAR Štěpán prohra na yuko 

46 kg KŘÍŽEK Šimon výhra na Ipon (nasazené držení v poslední sekundě) 

+55 kg MOTYKA Dominik prohra na Ipon 

 

 

1.JC Baník Ostrava X : Hulín 

5:1 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  výhra na Ipon  

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Ipon 

42 kg TYCAR Štěpán výhra na Ipon 

46 kg KŘÍŽEK Šimon výhra na Ipon  

+55 kg MOTYKA Dominik výhra na Ipon 

 

1.JC Baník Ostrava X : Hranice C 

5:1 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  výhra na Ipon  

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Ipon 

42 kg TYCAR Štěpán výhra na Ipon 

46 kg KŘÍŽEK Šimon výhra na Ipon  

+55 kg MOTYKA Dominik výhra na Ipon 

 

1.JC Baník Ostrava X : TJ Ostrava 

4:2 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  výhra na Ipon  

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Ipon 

42 kg TYCAR Štěpán výhra na Ipon 

46 kg KŘÍŽEK Šimon výhra na Wazari  

+55 kg MOTYKA Dominik prohra na Wazari 

 

 



1.JC Baník Ostrava X : 1.JC Baník Ostrava Y 

4:2 semi final 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  prohra na Ipon (Matěj hodil na nádhernou Uči matu)  

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Yuko (Vojta zdolal Terku, ale byl rudý jak krocan) 

42 kg TYCAR Štěpán výhra na Ipon (Štěpán nedal Danovi šanci Uči mata) 

46 kg KŘÍŽEK Šimon výhra na Ipon (Zaskočil Sašu Uči matou)  

+55 kg MOTYKA Dominik prohra na Ipon (Váha nebyla obsazena) 

 

 

1.JC Baník Ostrava X : Hranice A 

2:5 Finále 
 

34 kg MEIXNER Tomáš  prohra na Shido 

38 kg BULKA Vojtěch výhra na Ipon 

42 kg TYCAR Štěpán výhra na Ipon (Štěpán oplatil prohru) 

46 kg KŘÍŽEK Šimon prohra na Ipon  

+55 kg MOTYKA Dominik prohra na Ipon 

 

1.JC Baník Ostrava Y : Uherské Hradiště 

3:2  
 

34 kg KUNC Matěj                       výhra na Ipon (držení) 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza výhra na Ipon (harai goši) 

42 kg KOLÁŘ Daniel prohra na Ipon (držení) 

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra výhra na Ipon 

50 kg TURČÍNEK Tomáš prohra na Ipon 

 

1.JC Baník Ostrava Y : Olomouc 

3:3 

Výhra Baníku na pomocné body  
 

34 kg KUNC Matěj                       výhra na Ipon (držení) 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza výhra na Ipon (držení – s M. Zábkem) 

42 kg KOLÁŘ Daniel prohra na Yuko  

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra výhra na Ipon 

50 kg TURČÍNEK Tomáš prohra na Ipon 

 

1.JC Baník Ostrava Y : Hranice na Moravě „B“ 

4:1  
 

34 kg KUNC Matěj                       výhra na Ipon (držení) 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza Bez boje 

42 kg KOLÁŘ Daniel prohra na Ipon 

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra výhra na Ipon (osoto gari 2x) 

50 kg TURČÍNEK Tomáš prohra na Ipon (po ukrutném boji na Uči matu) 

 



 

 

 

1.JC Baník Ostrava Y : 1.JC Baník Ostrava X 

2:4 semi final 
 

34 kg KUNC Matěj                       výhra na Ipon (Uči mata) 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza prohra na Yuko 

42 kg KOLÁŘ Daniel prohra na Ipon 

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra prohra na Ipon 

50 kg TURČÍNEK Tomáš výhra na Ipon (váha neobsazena) 

 

1.JC Baník Ostrava Y : Olomouc 

2:4 BOJ O TŘETÍ MÍSTO 
34 kg KUNC Matěj                       výhra na Ipon 

38 kg VÁCLAVKOVÁ Tereza výhra na Ipon 

42 kg KOLÁŘ Daniel prohra na Ipon  

46 kg KOKEŠOVÁ Alexandra prohra na Ipon 

50 kg TURČÍNEK Tomáš prohra na Ipon 

 

 

 

No. Příjmení Jméno Váha Výhra Prohra umístění 

1 VÁCLAVKOVÁ Tereza 38kg 4 1 4. 

2 KOKEŠOVÁ Alexandra 46 kg 3 2 4. 

3 KUNC Matěj 34 kg 5 0 4. 

4 MEIXNER Tomáš 34 kg 3 3 2. 

5 TYCAR Štěpán 42 kg 5 1 2. 

6 BULKA Vojtěch 38 kg 6 0 2. 

7 KŘÍŽEK Šimon 46 kg 5 1 2. 

8 KOLÁŘ Daniel 42 kg 0 5 4. 

9 TURČÍNEK Tomáš 50 kg 1 4 4. 

10 ZÁBEK Matyáš 42 kg 2 4 3. 

11 MOTYKA  Dominik +55 kg 2 4 2. 
 

 

 


